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Do wyjątkowego spotkania doszło 25 marca 2024 r. w Szkole Podstawowej im. K.
Makuszyńskiego  w  Świeminie.  Placówka  gościła  w  swoich  progach  Ministrę
Edukacji  Narodowej  Barbarę  Nowacką.  Towarzyszyli  jej  Wojewoda
Zachodniopomorski  Adam Rudawski  oraz  Zachodniopomorski  Kurator  Oświaty
Paweł  Palczyński  wraz  przedstawicielami  Kuratorium Oświaty  w  Szczecinie  i
Delegatury w Koszalinie.

Pani Ministra rozmawiała z Dyrektor szkoły Renatą Mankiewicz oraz uczestnikami
spotkania na temat działalności Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji dla
dorosłych  w  Gminie  Biesiekierz  przy  Szkole  Podstawowej  im.  K.
Makuszyńskiego w Świeminie.  Chciała dowiedzieć się więcej  na temat idei
LOWE czyli edukacji nieformalnej dla osób dorosłych. Z uwagą wysłuchała relacji
uczestników z ich doświadczeń z LOWE – taki był właśnie cel tej wizyty. Pani
Minister  chciała  osobiście  poznać  ludzi,  którzy  skorzystali  z  oferty  LOWE  i
dowiedzieć  się,  w  jaki  sposób  udział  w  oferowanych  przez  LOWE  formach
wsparcia wpłynął na ich życie osobiste i zawodowe.

W spotkaniu wzięli udział Wójt Gminy Biesiekierz Andrzej Leśniewicz, Sekretarz
Monika Tarnowska,  kadra zarządzająca LOWE: koordynator  LOWE i  dyrektor
szkoły Renata Mankiewicz, animatorzy: Aleksandra Gorgol, radna gminy Martyna
Ryfun,  Agnieszka  Hryniewicz  –  dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w
Biesiekierzu – partner LOWE, Irena Barczuk – dyrektor Środowiskowego Domu
Samopomocy „Feniks” –  partner LOWE, Mariusz Sydoruk – dyrektor Ośrodka
Pomocy Społecznej w Biesiekierzu, członkowie zespołu „Fala” ze Starych Bielic,
strażacy OSP z terenu gminy na czele z komendantem Romanem Gadomskim,
uczestnicy  różnych  form  wsparcia  oferowanych  przez  LOWE,  a  także  online
przedstawiciele grantodawcy LOWE – Fundacji Małopolska Izba Samorządowa:
dyrektor programowa Aldona Okraszewska oraz prezes MIS Jacek Kwiatkowski.
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To  było  wyjątkowe  spotkanie,  podczas  którego  Ministra  Barbara  Nowacka
podkreśliła, jak ważne jest istnienie małych szkół w takim środowisku jak nasze i
rola  kulturotwórcza  szkoły.  Podkreśliła,  że  należy  szukać  pomysłów  na
funkcjonowanie szkół w małych miejscowościach, przykładem utworzenie LOWE,
a nie dążyć do ich zamknięcia.

To  był  niezwykły  zaszczyt  dla  szkoły,  móc gościć  tak  znamienite  osobistości.
Organizatorzy dziękują za zaangażowanie w przygotowanie spotkania.













 

Foto  i  info  relację  nadesłały:  Martyna  Ryfun,  Aleksandra  Gorgol,  Animatorki
projektu LOWE


